ISS referentes ao exercício de 2021 do município de 
Brodowski, e ADJUDICA o objeto do certame, no qual foi 
julgada vencedora a proposta formulada pela empresa 
SMARAPD INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob 
nº 50.735.505/0001-72, no valor global de R$ 10.500,00 
(dez mil e quinhentos reais). DETERMINO que sejam 
adotadas as medidas cabíveis para a contratação da 
referida empresa. Brodowski/SP, 10 de Dezembro de 
2020. José Luiz Perez – Prefeito Municipal.

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão 
Fiscal Quebra de Ordem Cronológica